Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Decreto 2322 de 24/10/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 24 de outubro de 2025

Decreto 2322 de 24/10/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Três Mil Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6444/bhw2a5foIHdF99x3NdH3cQqtDLDpFyIy.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6444/bhw2a5foIHdF99x3NdH3cQqtDLDpFyIy.pdf